
 
 
 
 
 
 На основу чланова 36 и 37 Статута Филолошког факултета Универзитета у 
Београду и члана 65 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће 
Филолошког факултета Универзитета у Београду, на V редовној електронској 
седници одржаној 21. марта 2022. године, донело је  
 
 
 

О Д Л У К У 
 

Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 
докторске дисертације коју је мср Ана Ситарица предала под насловом „Вербално 
насиље у драмском стваралаштву Харолда Пинтера и Петера Хандкеа“. 

У Комисију за одбрану именују се: 
1. др Зоран Пауновић, редовни професор (ментор),  
2. др Миодраг Лома, редовни професор, 
3. др Никола Бубања, ванредни професор. 

 
Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 

наука број 61206-1591/2-18 од 24. 4. 2018. године. 
Кандидат је објавио рад: Ана Ситарица, (Не)слободан појединац у свету 

вербалног насиља – друштвени контекст ,,комедија претње“ Харолда Пинтера, 
Језик, књижевност, контекст, Филозофски факултет, Ниш, 2020, 529–543, УДК 
821.111.09-2 Пинтер Х, ISBN 978-86-7379-526-3. M14 

 
    Д Е К А Н 

                                                        ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 
 
 

        Проф. др Ива Драшкић Вићановић 
 
 
 
 
 
Доставити: 
-Именованој,                                                                           
-Комисији,     
-Универзитету,                                              
-Центру за докторске студије,                             
-Архиви.      


